
 
令和 5 年 12 月吉日 

 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店 

代表者名   代表取締役社長  栗   原   勝 

問合せ先   取締役社長室長  山  田  和  弘 

(TEL：0276-37-8181) 

 

 

 

年賀状電子化のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、昨今のデジタル化推進や環境保護の観点から、昨年に引き続きはがきでの

年賀状を廃止し、WEB での年賀状を配信させていただいております。 

皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


